
INFORMACINIS PRANEŠIMAS DARBUOTOJAMS 

 

 Informuojame Jus, kad vadovaujantis Reglamento (ES) 2016/679 37 (toliau – BDAR) 

straipsnio 37 d. a punktu, buvo paskirtas duomenų apsaugos pareigūnas (toliau – DAP), 

kuris užtikrina šias funkcijas: 

 Prižiūri visus Duomenų valdytojo procesus, kurie susiję su asmens duomenų tvarkymu 

bei apsauga; 

 Siekiant nustatyti ar tinkamai laikomasi BDAR reikalavimų, vertina atitiktį BDAR 

reikalavimams; 

 Vykdo darbuotojų mokymus  asmens duomenų apsaugos srityje (darbuotojams prieš 

pradedant dirbti, perėjus į kitas pareigas, o taip pat periodiškai ne rečiau nei kartą per 

metus); 

 Konsultuoja atliekant poveikio duomenų apsaugai vertinimą bei teikia išvadas; 

 Teikia pasiūlymus dėl asmens duomenų tvarkymo operacijų, dėl kurių, jo nuomone, 

reikia atlikti poveikio duomenų apsaugai vertinimą; 

 Dalyvauja rengiant duomenų tvarkymo veiklos įrašus; 

 Atlieka periodinę duomenų tvarkymo veiklos įrašų peržiūrą; 

 Priima informaciją apie asmens duomenų saugumo pažeidimus ir dalyvauja jų 

vertinime; 

 Dalyvauja nagrinėjant duomenų subjektų prašymus dėl jų teisių, nustatytų BDAR, 

įgyvendinimo; 

 Pagal kompetenciją vertina parengtus teisės aktų ir vidaus darbo organizavimo 

projektus; 

 Esant poreikiui, bendradarbiauja su Valstybine duomenų apsaugos inspekcija, atlieka 

kontaktinio asmens funkcijas su duomenų tvarkymu susijusiais klausimais, įskaitant 

išankstines konsultacijas. 

 

Duomenų subjektų kreipimosi į DAP procesas: 

Galite kreiptis telefonu:  0 315 51124, el. paštu: info@aspc.lt   

mailto:info@aspc.lt

